

- [PL](#)
- [UK](#)



October 19, 2023

Pomoc żywnościowa na kolejne lata

Pomoc żywnościowa na kolejne lata Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 jest kontynuacją Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 a jego głównym celem jest przeciwdziałanie deprivacji materialnej przez udzielanie pomocy żywnościowej lub podstawowej pomocy materialnej osobom najbardziej potrzebującym, w tym dzieciom, oraz zapewnianie środków towarzyszących wspierających włączenie społeczne tych osób.

Niniejszy program będzie realizowany dzięki środkom pochodzącym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus zgodnie z Umową Partnerstwa na lata 2021-2027. Za jego wdrażanie odpowiedzialne jest Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej jako Instytucja Zarządzająca.

Do skorzystania ze wsparcia w postaci paczek żywnościowych lub posiłków uprawnione są osoby samotne, których dochód nie przekracza kwoty 235% kryterium dochodowego w pomocy społecznej dla osoby samotnie gospodarującej tj. kwoty 1823,60 zł oraz dla rodzin, których dochód netto na osobę nie przekracza 235% kryterium dochodowego tj. kwoty 1410 zł na osobę w rodzinie.

Kwalifikacji do programu będą dokonywać pracownicy socjalni Działu Pomocy Środowiskowej Centrum Usług Społecznych począwszy od miesiąca grudnia 2023r. Osoby oraz rodziny, które dotychczas nie korzystały z pomocy CUS będą zakwalifikowane do programu po udokumentowaniu swoich dochodów.

Dystrybucja artykułów żywnościowych zajmują się: Stowarzyszenie "ROMI" oraz Kościół Armii Zbawienia.

[Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 - Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej - Portal Gov.pl \(www.gov.pl\)](#)



[Wyślij e-mail](#)

[Wydrukuj](#)

[Pobierz PDF](#)

Więcej aktualności



April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

[Więcej...](#)



April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.



April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę matrzeńską.



April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...

[Więcej artykułów](#)